
 

 

Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled událostí HZS Jihočeského kraje 
za 20. prosinec 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: por. Ing. Vendula Matějů 

tisková mluvčí 

 



Územní odbor České Budějovice 

Čtvrtek 20. prosince 

13:06 Technický zásah – Nouzové otevření dveří bytu provedla na nám. Přemysla 

Otakara II. v Českých Budějovicích českobudějovická profesionální jednotka.  

14:53 Technický zásah – Stejný zásah si tatáž jednotka připsala v ulici Ant. Barcala také 

v Českých Budějovicích. 

 

 

Územní odbor Český Krumlov 

Čtvrtek 20. prosince 

16:23 Planý poplach – Elektrická požární signalizace ohlásila požár v objektu firmy 

v Kaplici – Samota. Že se jedná o planý poplach (zaprášené čidlo) zkontrolovala 

profesionální jednotka ze stanice Kaplice.  

 

 

Územní odbor Jindřichův Hradec 

Pátek 21. prosince 

8:53 Dopravní nehoda – Profesionální hasiči z jindřichohradecké stanice byli vysláni do 

Jarošova nad Nežárkou, kde havaroval kamión. Průzkum na místě nehody ukázal, že 

kamión je nepoškozený, pouze zapadnul. Jednotka zvažuje další zásah. 

 

 

Územní odbor Písek 

Čtvrtek 20. prosince 

16:23 Dopravní nehoda – Následky nehody, při které řidič osobního automobilu značky 

Opel narazil v Týnské ulici v Bernarticích do sloupu elektrického vedení, 

likvidovala profesionální jednotka ze stanice Milevsko.  

19:59 Technický zásah – Milevská profesionální jednotka zasahovala dále ve svém městě 

v Masarykově ulici, kde provedla nouzové otevření dveří bytu.  

 

 

Územní odbor Prachatice 

Čtvrtek 20. prosince  Bez událostí 

 

 

Územní odbor Strakonice 

Čtvrtek 20. prosince  Bez událostí 



 

 

Územní odbor Tábor 

Čtvrtek 20. prosince 

8:05 Technický zásah – Společně se zdravotníky ZZS vnikli táborští profesionální hasiči 

do bytu na náměstí Tomáše Bati v Sezimově Ústí.  

9:58 Technický zásah – Na budově gymnázia v Táboře v ulici F. Křižíka zajistila 

profesionální jednotka z místní stanice z automobilové plošiny uvolněnou římsu. 

 


